[image: ]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
CAMPUS REALEZA
Avenida Edmundo Gaievski, 1000 – Acesso Rodovia PR 182, Realeza-PR, CEP 85770-000, 46 3543-8302
  www.uffs.edu.br
[bookmark: _GoBack]
ANEXO I

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

À Direção do Campus Realeza

Requeremos a inscrição da candidatura abaixo discriminada para participarmos da consulta pública para escolha do Superintendente e Superintendente Adjunto da Superintendência Unidade Hospitalar Veterinária Universitária (SUHVU-RE), da Universidade Federal da Fronteira Sul:

	NOME
	SIAPE
	ATRIBUIÇÃO

	Superintendente

	Superintendente Adjunto

Declaramos estar cientes das normas institucionais desta consulta pública, regido pelo Edital Nº 8/CRE/UFFS/2023 e pela Resolução Nº 17/CONSC-RE/UFFS/2018.

Nestes termos, pedimos deferimento.

__________________, ____ de _____________ de 2023.

___________________________________
Candidato a Superintendente

_____________________________________
Candidato a Superintendente Adjunto

image1.wmf